МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.03.2009

№ 12
д. Агалатово

Об организации публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в новой редакции с изменениями и дополнениями

На основании статьи 44 Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Поручить постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядку Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» подготовить и провести публичные слушания по проекту Устава МО «Агалатовское сельское поселение» в новой редакции с учетом внесенных в него изменений и дополнений.

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Е.Н.ЛОЧАКОВ